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- grejno Cebe za zagrevanje krajeva cevi
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uponor

Uponor Ecoflex grejni pokriva¢ 125

1135550

Measurements

YHyTpalutb1_NpevyHnK_au
NEHITX N

Status

Iltem Available From date
Until stocks last
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Dimenzije

BucuHa jegmHuue
OyxuHa jeamHuue
TexuHa jeguHuue
LUnpuHa jeanHuue ctaBke
ltem_UOM

Packaging

Makosarse 'MUH M1
BucuHa nakoBarsa )11

OyxunHa nakoBarsa MJ11

Matepujan nakoBawsa (6poj) N1

MaTtepujan 3a nakoBare (kpaTku) MJ11

KonuyuHa nakoatrsa MJ11

Twvin nakoBama NJ11

3anpemuHa nakoBarba 111

TexxunHa nakoBamnsa /11

LvpuHa nakoBansa MJ11
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125
200

2024-01-01

[o ncreka 3anuxa

6414900422017
06414900422017
3010165

125
220
0,86
125

kom

06414900369121
195

290

20

PAP

1

Base_Box
0,01102725

1,00

195
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Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135550

